
neděle 9. září  19:00 •  Městské divadlo Krnov

ZÁVĚREČNÝ KONCERT 

ONDŘEJ GREGOR BRZOBOHATÝ

JANÁČKOVA FILHARMONIE OSTRAVA • DIRIGENT CHUHEI IWASAKI

Vstupné: 380 • 360 • 330 Kč / ZTP/P sleva 50 %. 

Předprodej vstupenek od 1. 8. 2018 v TIC Krnov • 554 614 612

www.khskrnov.cz 

KHS Krnov
www.khskrnov.cz 

KHS Krnov

17. ROČNÍK

PÁTEK 7. 9.
16:00 - 23:00
SVČ KRNOV

100 Kč
děti do 140 cm zdarma 

SOBOTA 8. 9.
14:00 - 00:00
SVČ KRNOV

100 Kč
děti do 140 cm zdarma 

6-9 ZÁrÍ
2018

16:00   MARTIN HARICH

17:15   LULU BAND (PL)

18:30   TH!S

19:45   MŇÁGA A ŽĎORP

21:00   MAJK SPIRIT 

             + DJ GRIMASO

22:15   XINDL X

14:00   BIGBAND KRNOV

15:15   REGINALD + CAVALIER

16:30   EWA FARNA

17:45   HRADIŠŤAN 

            & JIŘÍ PAVLICA

19:00   KOLORY (PL)

20:15   HODINY

21:30   TATA BOJS

22:45   MAREK ZTRACENÝ

 
 předprodej vstupenek od 1. 8. v TIC Krnov 

změna programu vyhrazena

Hlubčická ulice 20 

Flemmichova vila

ulice Svatého Ducha  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I I

                                               připravujeme na říjen 
úterý 9. října  19:00
Musica a tre
první koncert v rámci KPH 2018/2019

čtvrtek 26. října  19:00
 Hudební výlety

v rámci akce Janáčkova Ostrava 2018 

Mikulášská 21  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I I

                                               připravujeme na říjen 
pondělí 8. října  19:00
RICHARD III.
v rámci předplatného 2018

čtvrtek 6. září  19:00 •  Koncertní síň sv. Ducha Krnov

sobota 29. září  14:00

OSLAVY KONCE VELKÉ VÁLKY VYHLÁŠENÍ PRVNÍ REPUBLIKY

• Výstava fotografií a faktografií pod širým nebem

• Slavnostní ceremonie na počest První republiky a ukončení války

• Interaktivní produkce před pódiem, před i po ceremonii

www.krnov.cz 

Hlavní náměstí

Náš svět hudby / Nasz świat muzyky * CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_026/0001083  * 1. 2. 2018 – 31. 1. 2020 * Intgerreg V-A Česká republika-Polsko



KULTURNÍ
PROGRAM

ZÁŘÍ 2018

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

u akcí MIKS začíná čtyři týdny před představením.

Vstupenky a kulturní program obdržíte v Turistickém informačním centru Krnov

Hlavní nám. 25 / tel.: 554 614 612

www.infokrnov.cz.

Rezervované vstupenky nutno vyzvednout 2 týdny před akcí.

Zakoupené vstupenky nelze vrátit.

 

www.mikskrnov.cz

miks krnov

 

náměstí Míru 1  554 615 050  kinomir@krnov.cz I I

náměstí Míru 1/14  554 614 706  posta@mikskrnov.cz I I

@

09 18I

posta@mikskrnov.cz

554 614 706

@

Flemmichova vila Hlubčická 20  776 593 989 I I

Otevřeno: úterý - neděle / 8:00 - 18:00       Vstupné: 20 Kč / děti a studenti 15 Kč            

25. srpna – 23. září

LEOPOLD BAUER

20. března – 31. prosince

VÝZNAMNÉ OSMIČKY

15. května – 31. prosince 

Výstava konaná u příležitosti 80 let úmrtí významného krnovského rodáka.

Výstava věnující se významným událostem v historii Českého státu 

zakončených číslovkou 8.

Martin Manojlín – výstava grafiky. 

Vernisáž výstavy 24. 8. v 17:00 hodin.

Ondřej Vorel - výstava malby. 

Vernisáž výstavy 31. 8. v 17:00 hodin.

GRAFIKA

ZNAK 8

Výstava fotografií českých a polských fotografů v rámci projektu UMĚNÍ NÁS 

SPOJUJE.  Vernisáž výstavy 4. 9. v 17:00 hodin.

1. září – 30. září

5. září – 23. září

FOTOGRAFICKÝ PLENÉR

4. října – 25. listopadu

ČESKÉ KORUNOVAČNÍ KLENOTY NA DOSAH

                                               ***** připravujeme na říjen *****

www.ceskekorunovacniklenoty.cz

Výstava českých korunovačních klenotů.

reg. č.  CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0000868  1. 10. 2017 – 30. 9. 2018

Program přeshraniční spolupráce INTERREG V–A 2014–2020 Česká republika–Polsko 

– Fond mikroprojektů Euroregionu Praděd

Kino Mír 70:

Připravujeme na září 2018

Sestra, Predátor: Evoluce, Po čem muži touží, Operace Finále, Domestik

Malá čarodějnice, Yeti: Ledové dobrodružství, V Mosulu, Léto ...

náměstí Míru 1/14  554 615 050  kinomir@krnov.cz I I

Vchod do Art klubu vlevo od vstupu do kina.

Otevřeno od 3. 9. 2018 


